
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA n° 	/99 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições e de 

acordo com a decisão tomada pelo Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, em sua 329' 

Reunião Ordinária, realizada no dia 8/10/99, à vista do contido na correspondência da 

Coordenadora Substituta do Núcleo de Pesquisa para Habitação/CEAM, datada de 2 1/5/1999, 

RESOLVE: 

1. Dispensar, a pedido, o Professor ANTONIO JUCÁ FILHO da função de 

Coordenador do Núcleo de Pesquisa para Habitação (NPH), do Centro de Estudos Avançados 

Multidisciplinares (CEAM), a partir de 8 de outubro de 1999. 

2. Designar os Professores MÁRCIO AUGUSTO ROMA BUZAR (TEC/FAU) e 

FERNANDO EDMUNDO CHERMONT V1DAL (ENC/FT) para exercerem, 

respectivamente, as funções de Coordenador e Coordenador Substituto do Núcleo de Pesquisa 

para Habitação (NPHICEAM), com mandato de dois anos, a partir de 8 de outubro de 1999. 

Brasília, J 	de i' i/p.A', de 1999. 

À. 1~ 
LAURO MORHY 

Reitor 

cc: VRTJDECANATOS/SOC/ACS/CEAMJNPHITEC-FAU/ENC-FT. 

ESP/Lina. 


